recta faciebant: & in iis qui cædebant saxa,
& vt emerent ligna & lapides qui exci-
debantur: ita vt impleretur instauratio
domus Domini in vniuersis quæ indige-
bant expensa ad muniendam domum.

¶ Veruntamen non fiebant ex eadem pe-
cunia hydriæ templi Domini, & fuscinu-
læ & thuribula & tubæ, & omne vas au-
reum & argenteum, de pecunia quæ infe-
rebatur in templum Domini. ¶ Iis enim
qui faciebant opus, dabatur vt instauraretur
templum Domini. ¶ & non fiebat ra-
tio iis hominibus qui accipiebant pecu-
niam vt distribuerent eam artificibus, sed
in fide tractabant eam. ¶ Pecuniam verò
pro delicto & pecuniam pro peccatis non
inferebant in templum Domini, quia sacer-
dotum erat. ¶ Tunc ascendit Hazaël rex
Syriæ, & pugnabat contra Geth, cepitq; D
eam: & direxit faciem suam vt ascenderet
in Ierusalem. ¶ Quam ob rem tulit Ioas
rex Iuda omnia sanctificata, quæ conse-
crauerat Iosaphat, & Ioram, & Ochozias
patres eius reges Iuda, & quæ ipse obtule-
rat: & vniuersum "argentum" quod in-
ueniri potuit in thesauris templi Domini,
& in palatio regis: misitque Hazaeli regi
Syriæ, & recessit ab Ierusalem. ¶ Reliqua
autem sermonum Ioas, & vniuersa quæ
fecit, nonne hæc scripta sunt in libro ver-
borum dierum regum Iuda? ¶ Surrexe-
runt autem serui eius, & coniurauerunt
inter se, percusseruntque Ioas in Domo-
nello in descensu Sella. ¶ Iosachar namque
filius

¶ ex ea

¶ ANTIM I

filius Semaath, & Iozadab filius Somer serui eius, percusserunt eum, & mortuus est: & sepelierunt eum cum patribus suis in ciuitate-David, regnauitque Amasias filius eius pro eo.

CAP. XIII.

A Nno vicesimo tertio Ioas filii Ocho-
 Azia regis Iudæ, regnauit Ioachas fi-
 lius Iehu super Israël in Samaria, decem
 2 & septem annis. ¶ Et fecit malum coram
 Domino, secutusq; est peccata Ieroboam
 filii Nabat, qui peccare fecit Israël, & non
 3 declinauit ab eis. ¶ Iratusq; est furor Do-
 mini contra Israël, & tradidit eos in ma-
 nu Hazael regis Syriæ, & in manu Ben-
 4 adad filii Hazael, cunctis diebus. ¶ Depre-
 catus est autem Ioachas faciem Domini,
 & audiuit eum Dominus: vidit enim an-
 gustiam Israël, quia attriuerat eos rex Sy-
 5 riæ: ¶ & dedit Dominus saluatorem Israël,
 li, & liberatus est de manu-regis' Syriæ: - .4.
 habitaueruntque filii Israël in tabernacu-
 6 lis suis sicut heri & nudius tertius. ¶ Ve-
 runtamen non recesserunt à peccatis do-
 mus Ieroboam qui peccare fecit Israël, sed
 in ipsis ambulauerunt: siquidem & lucus
 7 permansit in Samaria. ¶ Et non sunt dere-
 licti Ioachaz de populo nisi quinquagin-
 ta equites, & decem currus, & decem millia
 peditum: interfecerat enim eos rex Syriæ,
 & redegerat quasi puluerem in tritura a-
 8 reæ. ¶ Reliqua autem sermonum Ioachaz,
 B & vniuersa quæ fecit, & fortitudo eius,
 nonne hæc scripta sunt in libro sermo-